2014 年 9 月 9 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

ゴルフ会員権のご購入資金にご利用いただける

『ゴルフ会員権購入ローン』 新発売

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山谷 佳之）は、本日より、ゴルフ会

員権の購入者に特化した新商品『ゴルフ会員権購入ローン』を発売しましたのでお知らせします。

『ゴルフ会員権購入ローン』は、日本国内の全コースのゴルフ会員権購入資金にご利用いただ
ける無担保の目的別ローン商品です。「憧れのホームコースでプレーをしたい」というゴルファーの
願いをオリックス・クレジットがサポートいたします。

また、新商品の発売を記念し、本日より2014年12月末日までにご契約いただいたお客さまにつ

きましては、「ご融資利率（実質年率）を一律 6.0%」とする期間限定キャンペーンを実施します。

【商品の概要】

商品名 ゴルフ会員権購入ローン

資金使途 ゴルフ会員権の購入等にかかる資金（日本国内全コース対象）

ご融資金額 10 万円～800 万円

ご融資利率 実質年率 6.0％～9.8％

ご融資期間 最長 8 年

ご返済回数 12 回～96 回

ご返済方法 元利込定額返済（ボーナス返済併用可）

遅延損害金 実質年率 19.9％

担保・保証人 不要

【本商品のお申し込みについて】

以下の URL から、商品の詳細説明およびお申し込みができるサイトに接続します。

http://credit.orix.co.jp/golf/index.html

オリックス・クレジットは、今後も各分野における販売ローンを拡大するとともに、お客さまのニー

ズにお応えし、より一層ご信頼、ご愛顧いただける商品やサービスをご提供してまいります。

以 上

＜商品に関するお問い合わせ先＞

カードサービスセンター

フリーダイヤル：0120-20-8774

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

社長室 菊池 TEL：03-6735-7101

http://credit.orix.co.jp/golf/index.html